
Техническая спецификация контроллера

NovaStar TB1-4G

Интерфейс ввода

Габариты упаковки 

Максимальное разрешение в режиме TriColor, пикс 

Максимальное число пикселей, шт

Максимум в ширину, пикс

Максимум в высоту, пикс 

Степень защиты 

Ethernet, USB, WIFI

355*190*62

4096x4096

650 000

1920

1080

Ip20

Характеристики


