



Характеристики

Интерфейс ввода	Ethernet, USB, WIFI
Габариты упаковки	355*190*62
Максимальное разрешение в режиме TriColor, пикс	4096x4096
Максимальное число пикселей, шт	650 000
Максимум в ширину, пикс	1920
Максимум в высоту, пикс	1080
Степень защиты	IP20